
bezpečnostní posouzení, projektování a montáž alarmů a kamerových
systémů

PROJEKCE A MONTÁŽ

CENÍK SLUŽEB
platný od 1. 1 . 2024

www.abs-group.cz

DALŠÍ SLUŽBY

A L A R M Y  A  K A M E R O V É  S Y S T É M Y

podle schválené nabídky

Zpracování GDPR dokumentace pro správce a zpracovatele osobních údajů z
kamerového systému 
Zaškolení správce osobních údajů odpovědného za ochranu osobních údajů při
provozu kamerového systému 
Zastoupení správce osobních údajů při kontrole ÚOOÚ

3 000 Kč + DPH

600 Kč / hod. + DPH

Dohodou

práce technika
doprava technika a materiálu  
doprava technika a materiálu v Praze a v Brně (paušál)

ÚDRŽBA A SERVIS 

600 Kč / hod. + DPH
12 Kč / km + DPH
500 Kč + DPH


